
Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 481174 Luís Gustavo Dalchiavon Pies 29 Aprovado

2 480816 Ivan Cougo 28 Aprovado

3 475567 Paulo Henrique Dal Lago 27 Aprovado

4 477201 Fernanda de Assumpção Braganholo 26 Aprovado

5 484908 Mariana Biasi Santin 26 Aprovado

6 472478 Eduardo Rebechi 26 Aprovado

7 473282 Gabriela Spiller Alves 25 Aprovado

8 481698 Arthur Santos Cardoso 25 Aprovado

9 479824 Gabriel Pradegan Orsatto 25 Aprovado

10 475688 Samuel Nascimento dos Santos 25 Aprovado

11 478983 Caetano Crespi Santana 25 Aprovado

12 475833 Augusto Castanho Zanin 25 Aprovado

13 476602 Samuel de Mattos de Oliveira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 484459 Bernardo Sozo Fattini 25 Excedente

15 480576 Eduarda Cardoso Rodrigues 25 Excedente

16 480166 Júlia Laitharth da Silva 24 Excedente

17 486129 Maria Eduarda Gomes Machado 24 Excedente

18 481509 Leonardo Simonetti Antunes 24 Excedente

19 478195 Renan Gatto Polese 24 Excedente

20 476540 Gabriela Betina dos Santos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 482702 Lais Oliveira de Medeiro 24 Excedente

22 485810 Diogo Antonio Bilibio 24 Excedente

23 477482 Layla da Costa Brum 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 485655 Gabriel Possamai Ferreira 24 Excedente

25 476447 Maria Júlia Dlugovit dos Santos 23 Excedente

26 476713 Sara Castanho da Rocha 23 Excedente

27 480660 Hillary Fernandes Goulart 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 488112 João Victor Mader Petuco 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 472203 Kátya Vytória de Lima Veriato Gomes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 477486 Laysa da Costa Brum 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 487464 Nayali dos Santos 23 Excedente

32 475771 Emanuelle dos Passos Cunert 23 Excedente

33 486696 Leonidas Adames Jorge 23 Excedente

34 475503 Gabrielly Vitoria de Almeida 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 488238 Ana Júlia Soveral de Quadros 23 Excedente

36 477615 Tainá de Oliveira Albrecht 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 484567 Bruna Ianiski 22 Excedente

38 482937 Guilherme da Silva Tessaro 22 Excedente

39 483735 Enio Pietro Romani 22 Excedente

40 486312 Vinicius da Rosa Dias 22 Excedente

41 474160 Luana Bortolloto 22 Excedente

42 477579 Lucas Klassmann Muller 22 Excedente
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43 482615 Julia Vitoria Broch Boaretto 22 Excedente

44 489851 Luiza Frandoloso Feldmann 22 Excedente

45 478680 Livia Demartini Hahn 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 485046 João Vitor Nascimento da Luz 22 Excedente

47 488095 Ester Liana de Castro de Freitas 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 481461 Marcela Both Canabarro 21 Excedente

49 488250 Júlia Silveira Alves 21 Excedente

50 480729 Maria Eduarda Cardoso Wessolowski 21 Excedente

51 483971 Milena Dias 21 Excedente

52 483456 Ricardo Groth da Silva 21 Excedente

53 473542 Eduarda Severo de Aguiar 21 Excedente

54 478802 Mariana Sad Bortolini 21 Excedente

55 475371 João Arthur de Aguiar 21 Excedente

56 476060 Milena de Abreu Alves 21 Excedente

57 483049 Eduarda Reginato Bernardon 21 Excedente

58 478867 Eduardo de Almeida Silveira 21 Excedente

59 476237 Gabriel Rampanelli Talamini 21 Excedente

60 483498 Lívia Gabrielle Torres Lúcio 21 Excedente

61 479670 Guilherme Augusto Stelo Rampanelli 21 Excedente

62 483740 Pablo Teixeira da Silva 21 Excedente

63 473091 Samuel Spellmeier da Rosa 21 Excedente

64 479931 Eduardo Demarqui Rosato 21 Excedente

65 480123 João Pedro Almeida de Medeiros 21 Excedente

66 481448 Barbara Danieli da Costa 20 Excedente

67 477859 Vitória Bergonsi Chaves 20 Excedente

68 476015 Yasmin Vitoria de Lima 20 Excedente

69 485040 Isabeli Maria Reolon 20 Excedente

70 474068 Letícia Fich dos Santos 20 Excedente

71 477359 Otávio Augusto Lorenzatto 20 Excedente

72 474178 Diórgelis de Ramos Martins 20 Excedente

73 477943 Natalia Orio 20 Excedente

74 475222 Ana Carolina Carolo 20 Excedente

75 479130 Fábio André Debastiani Filho 20 Excedente

76 473956 Adriel Hammel Barichello 20 Excedente

77 481361 Laura Valentina Piccinini 20 Excedente

78 486033 Bernardo de Grandi Mello 20 Excedente

79 477342 Guilherme Sattler Picolli 20 Excedente

80 478108 Pedro Henrique Padilha 20 Excedente

81 484107 Janaina Meotti Klein 20 Excedente

82 474097 Gabriel Rassele de Menezes 20 Excedente

83 486396 Érick Venzon 20 Excedente

84 474488 Kauê Gomes Fernandes 20 Excedente
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85 471887 Leonardo de Melo Dreher 20 Excedente

86 486193 Bernardo Tadioto Centenaro 20 Excedente

87 481581 Murilo Padovani 20 Excedente

88 474528 Álisson de Morais Bosa 19 Excedente

89 479665 Gustavo Tavares Corrêa 19 Excedente

90 475443 Raduan Carpowski do Nascimento 19 Excedente

91 487915 Michely Eduarda Claro Manfron 19 Excedente

92 489518 Nícolas da Rocha Ribas 19 Excedente

93 472881 João Gabriel Mistura Doro 19 Excedente

94 484475 Ernesto Briancini Neto 19 Excedente

95 484136 Camila de Almeida Borelli 19 Excedente

96 479327 Júlia Seidler 19 Excedente

97 483836 Ana Carolina Gubert 19 Excedente

98 479407 Ana Laura Pereira Conceição 19 Excedente

99 478098 Fernanda Falabrette Dal`maso 19 Excedente

100 475362 Guilherme Conceição Siqueira 19 Excedente

101 485404 Pedro Afonso Guimaraes Gallina 19 Excedente

102 485375 Júlia Jahnel Lengert 19 Excedente

103 485002 Luiz Eduardo Mühlen Jardim 19 Excedente

104 476637 Thierry Zanardi Zanella 19 Excedente

105 488361 Thaís Letícia Jaboski Assis 19 Excedente

106 472153 Gabriel Duarte Barboza 19 Excedente

107 481434 Daniel Almeida de Albuquerque 19 Excedente

108 484109 Jarina Meotti Klein 18 Excedente

109 474456 Gabriella de Araujo da Silva 18 Excedente

110 477032 Júlia Nery de Melo 18 Excedente

111 486117 Laura Mathias Gil 18 Excedente

112 476316 Tainá Maciel Goulart 18 Excedente

113 478972 Valentina Bolner da Rosa 18 Excedente

114 487259 Sarah Ziliotto Vieira 18 Excedente

115 473069 Laura Bilhar Klein 18 Excedente

116 472217 Nicolas Eliezer Prestes de Almeida 18 Excedente

117 476742 Mariana Mathias dos Santos 18 Excedente

118 475751 Samuel Lubian Tomazoni 18 Excedente

119 486324 Luiz Henrique Garbin Carpenedo 18 Excedente

120 477167 Eduarda Sebben 18 Excedente

121 485905 João Victor Pereira Ribeiro 18 Excedente

122 489192 Bárbara Schumann 18 Excedente

123 479428 Helen Zanco Neis 18 Excedente

124 479023 Bernardo Paim da Silva 18 Excedente

125 483748 Gabriel Guizzo Luzzatto 18 Excedente

126 474286 Pedro Henrique Castaman Carniel 18 Excedente
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127 480572 Kauany Gabriele da Rosa 17 Excedente

128 476028 Heloisa Schlemmer Albuquerque 17 Excedente

129 480879 Eduarda Peres Aquino 17 Excedente

130 483881 Mickael Jackson dos Santos Fernandes Dias 17 Excedente

131 489795 Juliana de Oliveira Nunes 17 Excedente

132 475590 Thiago Silva dos Santos 17 Excedente

133 475731 Júlia Ignacio de Carvalho 17 Excedente

134 481180 Emilclã Lenon da Rosa 17 Excedente

135 479754 Kailany Rocha de Oliveira 17 Excedente

136 489403 Bruno Henrique da Silva 17 Excedente

137 484311 Ingrid Albuquerque de Quadros 17 Excedente

138 478879 Maria Laura dos Santos Pereira 17 Excedente

139 475290 Vilson Junior Vieira Calônego 17 Excedente

140 481175 Carlos Henrique Gehm de Moraes 17 Excedente

141 485019 Eduarda Gomes 17 Excedente

142 481862 Pedro Henrique Fernandes Reveilleau 17 Excedente

143 480131 Mauriane Vitória Rios Corrêa 17 Excedente

144 473043 Érica Moreschi Lara 17 Excedente

145 479604 Luccas Fontoura Gomes 17 Excedente

146 484527 Caroline Souza Bordignon 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

147 474901 Víctor Alexandre Mello 17 Excedente

148 480611 Natalyê Trevisan Lorenzi 16 Excedente

149 483100 Bianca Eloisa Escobar 16 Excedente

150 481155 João Gabriel da Rosa 16 Excedente

151 475505 Brenda Maciel Cavalheiro 16 Excedente

152 477896 João Vitor Vargas Machado 16 Excedente

153 475282 Ana Laura Freddi 16 Excedente

154 488945 Carlos Augusto Maciel da Luz 16 Excedente

155 481241 Cláudio Bueno da Luz Júnior 16 Excedente

156 475169 Élen Khaliane Vieira da Silva 15 Excedente

157 486246 Pedro Henrique do Amarante 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

158 481424 Luiza Maria Melego Dipp 15 Excedente

159 474046 Melissa Augusta da Silva Martins Ruiz 15 Excedente

160 479413 NIKOLAS OTAVIO PALMA 15 Excedente

161 488240 Alan Gabriel da Silva de Godoi 15 Excedente

162 472383 Israel Estevão Jost 15 Excedente

163 482213 Gustavo Rafael Drehmer 15 Excedente

164 479447 Leonardo Scherer Denkvitts 15 Excedente

165 482729 João Pedro Schuster 15 Excedente

166 472555 Kauan dos Santos Agostinho 15 Excedente

167 479686 Andrey Souza Penna 15 Excedente

168 475797 Pedro Lucas Kade 15 Excedente
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169 476687 Roberto Jacobs 15 Excedente

170 477545 Lucas Samuel Ferraz 14 Excedente

171 478930 Davi Adames Cordeiro 14 Excedente

172 477737 Éllen Eduarda de Paula 14 Excedente

173 475543 Matheus Pol Troglio 14 Excedente

174 475456 Gabriela Moraes dos Passos 14 Excedente

175 471262 Gustavo da Costa Gil 14 Excedente

176 484590 Joao Decezaro Boeira 14 Excedente

177 479562 Lucas Brum 14 Excedente

178 479088 Gabriela Abeche Marques 14 Excedente

179 481897 Luiz Eduardo Pellatiero Rosendo Cabral 14 Excedente

180 471603 Laura Vieira Teixeira 13 Excedente

181 476226 Eduarda piasson da luz ribeiro 13 Excedente

182 476437 Laura Fátima Manfroi Rodrigues 13 Excedente

183 481265 Ananda Terres de Campos 13 Excedente

184 478509 Fernanda de Oliveira Simplicio 13 Excedente

185 482243 Gustavo Henrique Nascimento Ponciano 13 Excedente

186 477226 Pedro Henrique Fernandes Dal Prá 12 Excedente

187 479833 kaua moreira dos santos 11 Excedente

188 476368 Maria Eduarda da Silva Busanello 11 Excedente

189 474566 Elisandro Zanotto 11 Excedente

190 471915 Cristian Mateus de Carli 10 Excedente

191 472879 Julia Eduarda Bianchini 9 Excedente

192 481039 Ariadne Mello da Silva 8 Excedente

486693 Ana Luísa de Lima Zanon 0 Faltoso

487633 Ana Luiza Da Luz Lazzaretti 0 Faltoso

479438 Analuisagnich de Oliveira 0 Faltoso

475468 Arthur Gustavo Rodrigues Pedroso 0 Faltoso

478199 Braian Kleber Marques de Camargo 0 Faltoso

478224 Caian Henrique Araújo dos Santos 0 Faltoso

486628 Camile Cananeia dos Santos 0 Faltoso

481103 Caroline Alves 0 Faltoso

476414 Cristina Banngurtner da Silva 0 Faltoso

476105 Darlan Flaviomir Allebrandt Luvisetto 0 Faltoso

476323 Denise Garcia Siqueira 0 Faltoso

477372 Diênifer da Silva Machado 0 Faltoso

487179 Eduarda do Amaral Dias 0 Faltoso

487887 Eduarda Gobbi 0 Faltoso

479669 Eduardo de Menezes Burkhard 0 Faltoso

479402 Eduardo dos Santos de Camargo 0 Faltoso

479066 Elias Vinicius dos Santos Batu 0 Faltoso

473909 Emilin Frazão da Silva Nunes 0 Faltoso
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472256 Enzo Alexandre Gamba 0 Faltoso

485550 Felipe Lobo Hermenegildo 0 Faltoso

485377 Gabriéli Martinelli Kleber 0 Faltoso

474235 Gilliard Abrahao de Almeida 0 Faltoso

486508 Gustavo de Oliveira Marques 0 Faltoso

483066 Henrique Brugnera Benevenuti 0 Faltoso

474380 Izadora Machado Ribeiro 0 Faltoso

488127 João Paulo Sotilli 0 Faltoso

487979 João Vitor de Souza Lang 0 Faltoso

484974 Júlia Denardi Gradin 0 Faltoso

483701 Laura Meira Costa 0 Faltoso

478220 Maikely Tainá Lazzaretti 0 Faltoso

482619 Maria Eduarda Broch 0 Faltoso

489757 Maria Eduarda Taffarel 0 Faltoso

474880 Maria Luiza Leduc Bastos Antunes 0 Faltoso

476098 Natan Bandeira da Silva 0 Faltoso

485334 Natani dos Santos Reinehr 0 Faltoso

479862 Nicolas Ebone Cendron 0 Faltoso

486022 Pedro Augusto Mattes Falcao 0 Faltoso

478836 Rafael Noll da Silva 0 Faltoso

485408 Samuel Andrade de Melo da Silva 0 Faltoso

473268 Sofia Portílio Avila 0 Faltoso

477457 Stéfani Aparecida de Oliveira Ferreira 0 Faltoso

482890 Tailan Scaravelli 0 Faltoso

481398 Thiago Duarte da Rosa 0 Faltoso

475316 Tuani Faller Correa 0 Faltoso

477774 Vitor Viana Schmitz 0 Faltoso

478219 Vitória de Oliveira Pasinato 0 Faltoso

487750 Vitoria Maria Benedetti 0 Faltoso
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1 476602 Samuel de Mattos de Oliveira 25 Aprovado

2 476540 Gabriela Betina dos Santos 24 Aprovado

3 477482 Layla da Costa Brum 24 Aprovado

4 480660 Hillary Fernandes Goulart 23 Aprovado

5 477486 Laysa da Costa Brum 23 Aprovado

6 474178 Diórgelis de Ramos Martins 20 Excedente

7 478108 Pedro Henrique Padilha 20 Excedente

8 475443 Raduan Carpowski do Nascimento 19 Excedente

9 485404 Pedro Afonso Guimaraes Gallina 19 Excedente

10 488361 Thaís Letícia Jaboski Assis 19 Excedente

11 472153 Gabriel Duarte Barboza 19 Excedente

12 476316 Tainá Maciel Goulart 18 Excedente

13 476742 Mariana Mathias dos Santos 18 Excedente

14 475751 Samuel Lubian Tomazoni 18 Excedente

15 486324 Luiz Henrique Garbin Carpenedo 18 Excedente

16 480572 Kauany Gabriele da Rosa 17 Excedente

17 489795 Juliana de Oliveira Nunes 17 Excedente

18 479754 Kailany Rocha de Oliveira 17 Excedente

19 489403 Bruno Henrique da Silva 17 Excedente

20 485019 Eduarda Gomes 17 Excedente

21 480131 Mauriane Vitória Rios Corrêa 17 Excedente

22 480611 Natalyê Trevisan Lorenzi 16 Excedente

23 475282 Ana Laura Freddi 16 Excedente

24 475169 Élen Khaliane Vieira da Silva 15 Excedente

25 482213 Gustavo Rafael Drehmer 15 Excedente

26 472555 Kauan dos Santos Agostinho 15 Excedente

27 475797 Pedro Lucas Kade 15 Excedente

28 477545 Lucas Samuel Ferraz 14 Excedente

29 477737 Éllen Eduarda de Paula 14 Excedente

30 481897 Luiz Eduardo Pellatiero Rosendo Cabral 14 Excedente

31 476226 Eduarda piasson da luz ribeiro 13 Excedente

32 476437 Laura Fátima Manfroi Rodrigues 13 Excedente

33 477226 Pedro Henrique Fernandes Dal Prá 12 Excedente

34 479833 kaua moreira dos santos 11 Excedente

35 476368 Maria Eduarda da Silva Busanello 11 Excedente

36 472879 Julia Eduarda Bianchini 9 Excedente

487633 Ana Luiza Da Luz Lazzaretti 0 Faltoso

478224 Caian Henrique Araújo dos Santos 0 Faltoso

476414 Cristina Banngurtner da Silva 0 Faltoso

477372 Diênifer da Silva Machado 0 Faltoso

479066 Elias Vinicius dos Santos Batu 0 Faltoso

473909 Emilin Frazão da Silva Nunes 0 Faltoso
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472256 Enzo Alexandre Gamba 0 Faltoso

485377 Gabriéli Martinelli Kleber 0 Faltoso

474235 Gilliard Abrahao de Almeida 0 Faltoso

486508 Gustavo de Oliveira Marques 0 Faltoso

483066 Henrique Brugnera Benevenuti 0 Faltoso

488127 João Paulo Sotilli 0 Faltoso

484974 Júlia Denardi Gradin 0 Faltoso

478220 Maikely Tainá Lazzaretti 0 Faltoso

489757 Maria Eduarda Taffarel 0 Faltoso

476098 Natan Bandeira da Silva 0 Faltoso

477457 Stéfani Aparecida de Oliveira Ferreira 0 Faltoso

482890 Tailan Scaravelli 0 Faltoso

475316 Tuani Faller Correa 0 Faltoso

478219 Vitória de Oliveira Pasinato 0 Faltoso
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1 484527 Caroline Souza Bordignon 17 Aprovado

2 486246 Pedro Henrique do Amarante 15 Aprovado

3 481424 Luiza Maria Melego Dipp 15 Excedente

4 472383 Israel Estevão Jost 15 Excedente

486628 Camile Cananeia dos Santos 0 Faltoso
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1 473282 Gabriela Spiller Alves 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 488112 João Victor Mader Petuco 23 Aprovado

3 475503 Gabrielly Vitoria de Almeida 23 Aprovado

4 477615 Tainá de Oliveira Albrecht 22 Aprovado

5 478680 Livia Demartini Hahn 22 Aprovado

6 488095 Ester Liana de Castro de Freitas 22 Aprovado

7 478802 Mariana Sad Bortolini 21 Excedente

8 476060 Milena de Abreu Alves 21 Excedente

9 476237 Gabriel Rampanelli Talamini 21 Excedente

10 479931 Eduardo Demarqui Rosato 21 Excedente

11 476015 Yasmin Vitoria de Lima 20 Excedente

12 485040 Isabeli Maria Reolon 20 Excedente

13 477943 Natalia Orio 20 Excedente

14 475222 Ana Carolina Carolo 20 Excedente

15 473956 Adriel Hammel Barichello 20 Excedente

16 477342 Guilherme Sattler Picolli 20 Excedente

17 487915 Michely Eduarda Claro Manfron 19 Excedente

18 472881 João Gabriel Mistura Doro 19 Excedente

19 483836 Ana Carolina Gubert 19 Excedente

20 479407 Ana Laura Pereira Conceição 19 Excedente

21 475362 Guilherme Conceição Siqueira 19 Excedente

22 485375 Júlia Jahnel Lengert 19 Excedente

23 476637 Thierry Zanardi Zanella 19 Excedente

24 474456 Gabriella de Araujo da Silva 18 Excedente

25 477167 Eduarda Sebben 18 Excedente

26 479428 Helen Zanco Neis 18 Excedente

27 479023 Bernardo Paim da Silva 18 Excedente

28 480879 Eduarda Peres Aquino 17 Excedente

29 475731 Júlia Ignacio de Carvalho 17 Excedente

30 475290 Vilson Junior Vieira Calônego 17 Excedente

31 473043 Érica Moreschi Lara 17 Excedente

32 481241 Cláudio Bueno da Luz Júnior 16 Excedente

33 479686 Andrey Souza Penna 15 Excedente

34 471262 Gustavo da Costa Gil 14 Excedente

35 471603 Laura Vieira Teixeira 13 Excedente

36 478509 Fernanda de Oliveira Simplicio 13 Excedente

37 482243 Gustavo Henrique Nascimento Ponciano 13 Excedente

38 474566 Elisandro Zanotto 11 Excedente

476105 Darlan Flaviomir Allebrandt Luvisetto 0 Faltoso

487179 Eduarda do Amaral Dias 0 Faltoso

479669 Eduardo de Menezes Burkhard 0 Faltoso

485550 Felipe Lobo Hermenegildo 0 Faltoso
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474380 Izadora Machado Ribeiro 0 Faltoso

482619 Maria Eduarda Broch 0 Faltoso

473268 Sofia Portílio Avila 0 Faltoso

Página 11 de 18



Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 472203 Kátya Vytória de Lima Veriato Gomes 23 Aprovado

2 483971 Milena Dias 21 Excedente

3 474488 Kauê Gomes Fernandes 20 Excedente

4 482729 João Pedro Schuster 15 Excedente

5 481265 Ananda Terres de Campos 13 Excedente
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1 476485 Willian Calebe Rodrigues 29 Aprovado

2 481515 Marco Antonio Galena Schuster 29 Aprovado

3 481373 Gabriela Mercante Dal Solio 26 Aprovado

4 472494 Eduardo Botton Zorzan 26 Aprovado

5 480279 Luanny Rodrigues Dutra 26 Aprovado

6 484169 Augusto de Souza Both 26 Aprovado

7 486156 Lucas Vianna Duarte 25 Aprovado

8 485817 Taísa Paula Zanata Trombetta 25 Aprovado

9 481542 Wellington de Jesus dos Santos 25 Aprovado

10 482668 Gabriel Zanette Tallamini 25 Aprovado

11 480436 Gabriela Cristina Lins Superti 24 Aprovado

12 489942 Juliana dos Santos Bersagui 24 Aprovado

13 479126 Bruno Rocha Ribeiro 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 477175 Gabriel Rizzatto 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 478203 Eduardo Silva Leyser 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 482233 Dhennis Rian Ponciano 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 485216 Eduarda da Silva Honaiser 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 483714 William Andrades Viccari 21 Excedente

19 477542 Eric Antunes Rigotti 21 Excedente

20 476757 João Pedro Dias Dalzotto 21 Excedente

21 482351 João Pedro Rodrigues Neto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 487627 Henrique Brendler do Sacramento 21 Excedente

23 489717 Bianca da Silva Pires de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 485869 Julia Simionato Barufaldi 20 Excedente

25 482372 Paulo Augusto Pacheco Pinheiro 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 480079 Isaque dos Santos Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 480774 Manueli  de Souza Scherer 20 Excedente

28 488971 Matheus Buffon Zamarchi 20 Excedente

29 488949 Leonardo Martinelli Dietrich 20 Excedente

30 476418 Pedro Sotilli da Silveira 20 Excedente

31 473113 Giuseppe Tonin Prestes da Silva 19 Excedente

32 481535 Diogo Cruz Vaz 19 Excedente

33 488532 Vanessa Ott Fiebig 19 Excedente

34 476548 Henrique Vicenzzo Sabadini Simioni 19 Excedente

35 486575 José Henrique Dias Corteis 19 Excedente

36 489381 Pablo Gabriel Silveira da Rosa 19 Excedente

37 477102 Bruna Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 489129 Leonardo Machado da Costa 18 Excedente

39 489914 Matheus Lira da Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 477673 Enrique Gabriel Begnini 18 Excedente

41 484589 Francisco Kuns de Figueiredo 18 Excedente

42 474141 Gabriela Santini Bisolo 18 Excedente
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

43 483875 Guilherme Carbonari Siviero 18 Excedente

44 475760 Matheus Durante 18 Excedente

45 481246 Joana Caroline Duarte Flôres 18 Excedente

46 480080 Maria Eduarda Maraschin Pedroso 18 Excedente

47 475555 Miguel Corazza Iopp 18 Excedente

48 483458 Kamily da Cas Brizolla 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 481692 Anna Glória da Silva de Oliveira 17 Excedente

50 478910 Náthaly Helena Bianchini 17 Excedente

51 477543 Estéfani Vitória da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 486059 Victor Cardozo Siqueira 17 Excedente

53 481189 Thaiane Maria Kist 17 Excedente

54 480778 Marlon Marciel de Pruença Maito 17 Excedente

55 473096 Éric Goettems 17 Excedente

56 476676 Caroline Müller Balsan 17 Excedente

57 486803 Gabriela Riva 17 Excedente

58 480775 Ana Laura de Oliveira Duarte 17 Excedente

59 482114 Eduarda Pellenz da Silva 17 Excedente

60 480322 Emilly Gomes da Silva 17 Excedente

61 471593 Yuri Custódio da Silva 16 Excedente

62 480312 Andressa Silva dos Santos 16 Excedente

63 482113 Andrey da Silva Siqueira 16 Excedente

64 479131 Emily Gonçalves da Rocha 15 Excedente

65 481210 Paola Rossato Mistura 15 Excedente

66 477681 João Lucas Plentz da Rocha 15 Excedente

67 483495 Brenda Jung de Britto 15 Excedente

68 477509 Ray Paz Pereira 15 Excedente

69 485763 Celso Adelino Feyh Junior 15 Excedente

70 486890 João Pedro Girard Carnelli dos Santos 15 Excedente

71 474227 Bruno Ferraz Vassoler 15 Excedente

72 473593 Felipe do Rosário da Silva 14 Excedente

73 472060 Cauã da Silva Follador 14 Excedente

74 478693 Gabriela de Farias Binelo 12 Excedente

75 479439 Jonatan de Assis da Silva 12 Excedente

76 474518 Samantha França Ribeiro 11 Excedente

77 474138 Emily Nascimento Proença 11 Excedente

78 487073 Vinicius Casturino Souza 10 Excedente

79 481272 Anna Júlia Biavatti Apolinário 10 Excedente

484175 Amanda dos Santos Ferreira da Silva 0 Faltoso

483698 Ana Júlia Schiavon Zanin 0 Faltoso

480914 Arthur Palma Colavin 0 Faltoso

474977 Carlos Alexandre dos Santos Locatelli 0 Faltoso

487595 Carmen Beatriz Artuso 0 Faltoso
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Reserva de vagas: Acesso Universal
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478086 Daniéli Aparecida Moreira Padilha de Jesus 0 Faltoso

482334 Dienifer Garbo Baroni 0 Faltoso

485527 Eduarda Aparecida Machado Severo 0 Faltoso

487702 Felipe Castellani de Mattos 0 Faltoso

478866 Felipe Fernandes Justino 0 Faltoso

486872 Gabriel Feroldi 0 Faltoso

489541 Gabriel Henrique Ramos Cannini 0 Faltoso

480028 GABRIELY VALENDORFF 0 Faltoso

478477 Guilherme Muneron Vargas Fernandes 0 Faltoso

483440 Henrique Pruencio dos Santos 0 Faltoso

479837 Heron Werner de Oliveira 0 Faltoso

481936 Joana Ramos 0 Faltoso

489141 João Antonio Barcellos Feltraco 0 Faltoso

478889 João Carlos da Rosa Seidler 0 Faltoso

486229 Juliano Rodrigues de Soua 0 Faltoso

487807 Laura de Fraga Ruas 0 Faltoso

476085 Lucas Gabriel Kuhn da Silva 0 Faltoso

480798 Marina dos Santos Rodrigues 0 Faltoso

475872 Moisés Bergmeier Teixeira 0 Faltoso

476202 Murilo Bueno Parodi 0 Faltoso

474669 Nicolly Silvestrini da Costa 0 Faltoso

476356 Sílvio Scottá piana 0 Faltoso

484247 Taynara Corrêa Monteiro 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 481515 Marco Antonio Galena Schuster 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481542 Wellington de Jesus dos Santos 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 480436 Gabriela Cristina Lins Superti 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 485216 Eduarda da Silva Honaiser 23 Aprovado

5 489717 Bianca da Silva Pires de Oliveira 21 Aprovado

6 482372 Paulo Augusto Pacheco Pinheiro 20 Aprovado

7 477102 Bruna Machado 19 Aprovado

8 483458 Kamily da Cas Brizolla 18 Aprovado

9 473593 Felipe do Rosário da Silva 14 Excedente

10 472060 Cauã da Silva Follador 14 Excedente

11 487073 Vinicius Casturino Souza 10 Excedente

474977 Carlos Alexandre dos Santos Locatelli 0 Faltoso

487702 Felipe Castellani de Mattos 0 Faltoso

480028 GABRIELY VALENDORFF 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 489914 Matheus Lira da Rosa 18 Aprovado

2 477543 Estéfani Vitória da Silva 17 Aprovado

3 479131 Emily Gonçalves da Rocha 15 Excedente

4 477509 Ray Paz Pereira 15 Excedente

5 481272 Anna Júlia Biavatti Apolinário 10 Excedente

478086 Daniéli Aparecida Moreira Padilha de Jesus 0 Faltoso

485527 Eduarda Aparecida Machado Severo 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 476485 Willian Calebe Rodrigues 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 472494 Eduardo Botton Zorzan 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 480279 Luanny Rodrigues Dutra 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 486156 Lucas Vianna Duarte 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 485817 Taísa Paula Zanata Trombetta 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 479126 Bruno Rocha Ribeiro 23 Aprovado

7 477175 Gabriel Rizzatto 23 Aprovado

8 478203 Eduardo Silva Leyser 23 Aprovado

9 482233 Dhennis Rian Ponciano 23 Aprovado

10 482351 João Pedro Rodrigues Neto 21 Aprovado

11 480079 Isaque dos Santos Oliveira 20 Aprovado

12 476418 Pedro Sotilli da Silveira 20 Excedente

13 486575 José Henrique Dias Corteis 19 Excedente

14 489381 Pablo Gabriel Silveira da Rosa 19 Excedente

15 474141 Gabriela Santini Bisolo 18 Excedente

16 475760 Matheus Durante 18 Excedente

17 481246 Joana Caroline Duarte Flôres 18 Excedente

18 486059 Victor Cardozo Siqueira 17 Excedente

19 481189 Thaiane Maria Kist 17 Excedente

20 473096 Éric Goettems 17 Excedente

21 486803 Gabriela Riva 17 Excedente

22 480322 Emilly Gomes da Silva 17 Excedente

23 480312 Andressa Silva dos Santos 16 Excedente

24 478693 Gabriela de Farias Binelo 12 Excedente

25 474518 Samantha França Ribeiro 11 Excedente

26 474138 Emily Nascimento Proença 11 Excedente

484175 Amanda dos Santos Ferreira da Silva 0 Faltoso

487595 Carmen Beatriz Artuso 0 Faltoso

486872 Gabriel Feroldi 0 Faltoso

478477 Guilherme Muneron Vargas Fernandes 0 Faltoso

483440 Henrique Pruencio dos Santos 0 Faltoso

479837 Heron Werner de Oliveira 0 Faltoso

481936 Joana Ramos 0 Faltoso

484247 Taynara Corrêa Monteiro 0 Faltoso
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